商宇蓄电池6-GFM-100总体规格
产品名称 商宇蓄电池6-GFM-100总体规格
公司名称 北京华瑞鼎盛科技有限公司
价格 10.00/只
规格参数 品牌:商宇
型号:6-GFM-100
产地:深圳
公司地址 北京市海淀区海淀南路19号
联系电话 010-57166986 13126667835
产品详情
商宇蓄电池6-GFM-100总体规格
    商宇公司在国内市场多年，凭借雄厚的技术研发实力，可靠的产品品质，完备、快捷、高效的售后
体系，得到了国内各行业用户的一致肯定，产品已广泛应用于政府、、电信、电力、交通、科研院所、
制造业及军队等行业，数以千万的用户正在依靠商宇UPS为其提供安全、可靠的电源环境。
应用领域与分类：
◆ 免维护无须补液； ● UPS不间断电源；
◆ 内阻小，大电流放电性能好； ● 消防备用电源；
◆ 适应温度广； ● 安全防护报警系统；
◆ 自放电小； ● 应急照明系统；
◆ 使用寿命长； ● 电力，邮电通信系统；
◆ 荷电出厂，使用方便； ● 电子仪器仪表；
◆ 安全防爆； ● 电动工具,电动玩具；
◆ 独特配方，深放电恢复性能好；        ● 便携式电子设备；
◆ 无游离电解液，侧倒仍能使用； ● 摄影器材；
◆ 产品通过CE,ROHS认证,所有电池 ●太阳能、风能发电系统；
符合国家标准。                         ● 巡逻自行车、红绿警示灯等。
商宇蓄电池参数：
规格型号 标称电压（v） 20HR额定容量（Ah） 外形尺寸（mm）
长（L） 宽（b） 高（h）    总高（H）
6-GFM-7         12 7 151 65 94 100
6-GFM-12 12 12 151 99 94 100
6-GFM-15 12 15 151 121 94 100
6-GFM-17 12 17 181 76 169 176
6-GFM-24 12 24 165 125 175 180
6-GFM-38 12 38 197 165 175 180
6-GFM-50 12 50 260 133 205 205
6-GFM-65 12 65 350 166 175 175
6-GFM-90 12 90 328 172 213 242
6-GFM-100 12 100 407 173 210 236
6-GFM-150 12 150 484 171 242 242
6-GFM-200 12 200 522 240 216 242
    铅酸蓄电池是一种电极主要由铅及其氧化物组成，电解液是硫酸溶液的蓄电池，铅酸蓄电池荷电状
态下，正极主要成分为二氧化铅，负极主要成分为铅；放电状态下，正负极的主要成分均为硫酸铅。主
要优点是电压稳定、价格便宜；缺点是比能低即每公斤蓄电池存储的电能、使用寿命短和日常维护频繁
。发明铅酸蓄电池，已经历了近150年的发展历程，铅酸蓄电池在理论研究方面，在产品种类及品种、产
品电气性能等方面都得到了长足的进步，不论是在交通、通信、电力、军事还是在航海、航空各个经济
领域，铅酸蓄电池都起到了不可缺少的重要作用。常用的铅酸电池主要分三大类：普通蓄电池：极板是
由铅和铅的氧化物构成，电解液是硫酸的水溶液；干荷蓄电池：负极板有较高的储电能力；免维护蓄电
池：电解液的消耗量非常小，在使用寿命内基本不需要补充蒸馏水。
商宇蓄电池6-GFM-100总体规格
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)